
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 104 «РУКАВИЧКА» 

г. Краснодар ул. Кузнечная 133; тел/факс:(861)255-64-02 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025 г.                                                                                                        № 1/14 

г. Краснодар 
 

О функционировании сайта МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 104» 
Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», пункта 8 Постановления 

Правительства РФ от 20.10.2021г. №1802 «Об утверждении Правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации», Приказа Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 04.08.2023г. №1493 «Об 

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

формату предоставления информации», на основании приказа департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар 

«Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар» № 1650 от 30.08.2024 г. в 

целях повышения качества использования Интернет-технологий в 

предоставлении первоочередных муниципальных услуг в электронном виде 

приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом за содержание информации на сайте 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 104» 

http://ds104.centerstart. ru/ Панкову О.И., старшего воспитателя. 

2. Утвердить администратором сайта МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №104» Проценко А.М., воспитателя. 

3. Утвердить редколлегию сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 104» в составе: 

- Панкова О.И., ст. воспитатель; 

- Богданова А.А., педагог-психолог; 

- Проценко А.М., воспитатель; 

         4. Разместить на сайте всю необходимую информацию и обеспечить 

регулярное её обновление в соответствие с Положением.           

         5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 104»                             И.Н. Золотарева 

 

С приказом ознакомлены: 

Панкова О.И. 

Богданова А.А. 

Проценко А.М. 


